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АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

 












П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 ноября 2015 года            
        № 351
          

 ст. Тацинская

	О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского сельского поселения от 26 сентября 2013 года № 326 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие транспортной системы»  


В соответствии постановлением Администрации Тацинского сельского поселения от 19 августа 2013 года № 282 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тацинского сельского поселения», постановлением Администрации Тацинского сельского поселения от 19 августа 2013 года № 283 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Тацинского сельского поселения», решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 26 декабря 2014 года № 85 «О бюджете Тацинского сельского поселения Тацинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Тацинского сельского поселения от 26.09.2013 года № 326 «Развитие транспортной системы»  внести следующие изменения:

1.1.  абзац 11 паспорта муниципальной программы «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции:

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Тацинского сельского поселения. 

-общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет     17335,1 тысяч рублей: 
2014 год – 2191,2 тыс. рублей;

2015 год – 2542,1,1 тыс. рублей;

2016 год – 3062,2 тыс. рублей;

2017 год – 2639,6 тыс. рублей;

2018 год – 2300,0 тыс. рублей;

2019 год – 2300,0 тыс. рублей;

2020 год – 2300,0 тыс. рублей;»

1.2. в абз. 10 п. 1 раздела 3 паспорта подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры поселения» изложить в новой редакции:

«Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы Тацинского сельского поселения. 

Общие затраты на реализацию подпрограммы составляют 17335,1 тыс. рублей, из них по годам: 
2014 год – 2191,2 тыс. рублей;

2015 год – 2542,1 тыс. рублей;

2016 год – 3062,2 тыс. рублей;

2017 год – 2639,6 тыс. рублей;

2018 год – 2300,0 тыс. рублей;

2019 год – 2300,0 тыс. рублей;

2020 год – 2300,0 тыс. рублей;»

1.3. таблицу № 5 муниципальной программы «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции (приложение № 1);

1.4. таблицу № 6 муниципальной программы «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Администрации Тацинского сельского поселения Пономарева В.А.

Глава Тацинского

сельского поселения





А.С. Вакулич 
Приложение № 1 
к постановлению Администрации Тацинского 
сельского поселения от 02.11.2015 года № 351
Расходы  бюджета поселения на

реализацию муниципальной  программы «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование      
муниципальной  
программы, подпрограммы
муниципальной     
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный  
исполнитель,   
соисполнители,  
 участники
	Код бюджетной   
   классификации   
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной 
финансовый год
	первый год    
планового 
периода
	второй  год    
планового 
периода
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная 
программа       
	Развитие транспортной системы 
	всего <3>, 

в том числе:           
	X    
	X  


	X   


	X   

   
	2191,2
	2542,1
	3062,2
	2639,6
	2300
	2300
	2300

	
	
	Заместитель Главы Администрации поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры поселения
	Заместитель Главы Администрации поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	2191,2
	2542,1
	3062,2
	2639,6
	2300
	2300
	2300

	Основное мероприятие 1.1

	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Заместитель Главы Администрации поселения 

	Х
	Х
	Х
	Х
	2191,2
	2542,1
	3062,2
	2639,6
	2300
	2300
	2300


--------------------------------

<1> До присвоения кода бюджетной классификации указываются реквизиты нормативного правового акта о выделении средств бюджета поселения  на реализацию основных мероприятий муниципальной  программы. Для муниципальных программ поселения, разрабатываемых в 2013 году – после принятия нормативно-правового акта о  бюджете поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

<2> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

<3> Здесь и далее в строке «всего» указываются все необходимые расходы на реализацию муниципальной  программы (подпрограммы, основного мероприятия), учитывающие расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами, в результате которых возникают расходные обязательства поселения.

<4> Под обеспечением реализации муниципальной  программы понимается деятельность, не направленная на реализацию ведомственных   целевых программ, основных мероприятий подпрограмм.

Приложение № 2 
к постановлению Администрации Тацинского 

сельского поселения от 02.11.2015 года № 351
Расходы

областного бюджета, местного бюджета 

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы «Развитие транспортной системы» 

	Статус
	Наименование      
муниципальной  программы,

подпрограммы муниципальной  программы
	Ответственный    
исполнитель,     
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	очередной 
финансовый   год
	первый год 
 планового 
  периода
	второй  год   
планового
 периода
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	муниципальная  
программа        
	Развитие транспортной системы
	всего                
	2191,2
	2542,1
	3062,2
	2639,6
	2300
	2300
	2300

	
	
	областной бюджет  
	770,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	местный бюджет
	1421,2
	2542,1
	3062,2
	2639,6
	2300
	2300
	2300

	
	
	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


--------------------------------

<1> Здесь и далее в таблице в содержании графы «областной бюджет», «местный бюджет» указываются данные в соответствии с расходами областного бюджета, местного бюджета (Таблица 6)
